CMA Albania SH.P.KNIPT: K014010010

Pasqyra e Performances (Shpenzime 2016)

Per periudhen ge mbyllet deri me 31/12/2016

Shenime. 2016 2015
Shitjet neto 10 22,024 427 50,241,893
956,679 -

Te ardhura te periudhave te ardhshme (2015)

2,981,106

50,241,893

Shpenzime te aktivitetit 11 (6,634,196) (47,247,713)

Ndryshimi i giendjes -

Kosto e punes 11 (3,908,804) (6,684,872)
Pagat e personelit] 11.1 (3,452,205) (6,012,512)
Te tjara personeli - -
Shp.sig shogerore| 111 (456,599) (672,360)

Amortizimi dhe zhvleresimet 11.2 (12,727) (16,969)

Shpenzime te tjera 11.3 (2,300,426)

Totali i Shpenzimeve {12,856,152)

(53,949,553)

Te ardhura e shpenzime nga interesi 1.4
Fitim (humbje) nga kursi i kembimit 115 1,517
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare 11.6 (2,524,889) (3,041,740)
Totali te Ardhura-shpenzime financiare (2,523,372) (3,041,740)

Fitimi para Tatimit 7,601,582 (6,749,400)
Humbje mbartur nga viti kaluar {2,249,800)
Shenzime te pazbritshme - -

Totali 11.8 - -
| Fitimi i tatueshem
Fitimi i tatueshem | 11.9 5,351,782 (6,749,400)
tatim fitimi 15 % | 12.1 802,767 L

[Paguar gjate vitit tatim fitimi 12.2 450,000
Fitimi neto 14 {6,749,400)
Tatim fitimi paguar me deklarate vjetore 12.3 - {450,000)

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11

o

o Ndi fistratori

o

P




